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Banco do Brasil

Lﬁ Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 20087

!

(G338141338972414008
14/06/2022 13:41:56

BN
Conta corrente 171784 CONSORCIO PUBLICO INTERMU
Periodo do
extrato O /20es
Langamentos
oL, Bt. .Ag origem | Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento ] ;
29/04/2022 0000 { 00000 000 Saldo Anterior g00C
30/05/2022 0000 13105 375 Impostos 53.001 241444 D
FGTS ARRECADACAO GRF
30/05/2022 0000 i 00000 855 BB CP Automatico S P 70 241444 C 0,00C
31/05/2022 0000 { i 00000 999SALDO 0,00C
'OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por; JE6B3336 ANDERSON M BARRETO.

[}
|

httos :Nautoatendimanto.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindax.html‘?v=2.3.56#Itamplatei~2Fconsu|tas~2F009—0.bb
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14/06/22, 13:42 Banco do Brasil

= (G338141338972414009
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 14/06/2022 13:42:12
Cliente
Agéncia 2008-7
Conta 17179-4 CONSORCIO P | R § PINHAIS
Més/ano referéncia MAIO/2022
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288,966/0001-27
Data Historico ; ! Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/04/2022 SALDO ANTERIOR | 212.45546 54,372,589967
30/05/2022 RESGATE 2.414,44 §12,927280  3,939194872  53.759,662687
Aplicagio 13/07/2015 2.414,44 §12,027280
31/05/2022 SALDO ATUAL 211.853,01 53.759,662687 53,759,662687
Resumo do més
SALDO ANTERIOR | 21245546
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 2.414,44
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.811,99
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (=) . 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO | 181199
SALDO ATUAL = | 211.853,01
Valor da Cota
29/04/2022 3,907400063
31/05/2022 3,940742844
Rentabilidade
No més 0,8533 g
No ano 3,4574

Ultimos 12 meses 5,8016

Transagao efetuada com sucesso par: JE683336 ANDERSON M BARRETO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
i Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hﬂps:llautoatendimento.bb.com.bn'apf—apj—autdatandimentonndex.html?v=2.3.56#Itempiatel~2Fconsullas-2FGFIB.bb



14/06/22, 13:39

CAIXA

. Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato: L 1%
GovConta CAIXA: i
Conta Referéncia:

Nome: |13
Periodo: f a i
L RT ! !

Data Mov  Nr. Doc. Histérico
29/04/2022 - SALDO ANTERIOR
02/05/2022 - SALDO DO DIA
03/05/2022 - SALDO DO DIA
04/05/2022 293314  RESGATE
04/05/2022 109231 | ENVIO TED
04/05/2022 110010  ENVIO TED
04/05/2022 109231 | DOC/TED ELETRONICO
04/05/2022 110010 DOC/TED ELETRONICO
04/05/2022 - SALDO DO DIA
05/05/2022 -/ | SALDO DO DIA
06/05/2022 - || SALDO DO DIA
09/05/2022 270952  APLICACAO
09/05/2022 000748  CRED TED
09/05/2022 - SALDO DO DIA
10/05/2022 301445  APLICACAO
10/05/2022 000001  CRED TED
10/05/2022 101312  CRED TEV
10/05/2022 - SALDO DO DIA
11/05/2022 - SALDO DO DIA
12/05/2022 - SALDO DO DIA
13/05/2022 - SALDO DO DIA
16/05/2022 576314  APLICACAQ
16/05/2022 000001  CRED TED
16/05/2022 - SALDO DO DIA
17/05/2022 - SALDO DO DIA
18/05/2022 - SALDO DO DIA
19/05/2022 620405  APLICACAO
19/05/2022 000001  CRED TED
19/05/2022 000001 'CRED TED
19/05/2022 - SALDO DO DIA
20/05/2022 - | | SALDO DO DIA
23/05/2022 - SALDO DO DIA
24/05/2022 - SALDO DO DIA
25/05/2022 401561  APLICACAO
25/05/2022 251108 | CRED TEV
25/05/2022 - | | SALDO DO DIA
26/05/2022 - SALDO DO DIA
27/05/2022 - SALDO DO DIA
30/05/2022 422445  RESGATE
30/05/2022 863396  PAG GPS
30/05/2022 125099 | ENVIO TED
30/05/2022 30 1004 ENVIO TEV
30/05/2022 301009 = ENVIO TEV
30/05/2022 301009  ENVIO TEV

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

4593600005

4593/006/00000150-9

CONS PUB INTERM SUDOESTE PINHAIS
de: 01/05/2022 até: 31/05/2022

Valor (R$) Saldo (R$)
0,00

0,00

0,00

5.419,90C 5,419,90C
1.399,00D 4.020,90C
4.000,00D 20,90C
10,45D 10,45C
10,45D 0,00
0,00

0,00

0,00

14.000,00D 14.000,00D
14.000,00C 0,00
0,00

28.000,00D 28.000,00D
14.000,00C 14.000,00D
14.000,00C 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

14.000,00D 14.000,00D
14.000,00C 0,00
0,00

0,00

0,00

14.000,00D 14.000,00D
10.500,00C 3.500,00D
3.500,00C 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

10.500,00D 10.500,00D
10.500,00C 0,00
0,00

0,00

0,00

49.816,29C 49.816,29C
13.704,15D 36.112,14C
2.103,74D 34.008,40C
2.120,68D 31.887,72C
2.228,59D 29.659,13C
2.108,67D 27.550,46C

httns:Ilgovconta.calxa.gov.brisigovlextraiolconta_lndlvidualﬂmprimlr.do?nomeForm=extratoContaIndividuaIFonn&obw=null
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30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

301016

301028

301035
301041
301115
301116
301119
301120
301123
125099
308572
134093

134093

ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV

DOC/TED ELETRONICO
SALDO DO DIA

RESGATE
ENVIO TED

' DOG/TED ELETRONICO

SALDO FINAL

ht‘tps:llgovconta.caixa.gov.br!slgqv!'extratdicunlp_indlvldualnmprlmir.d

GovConta Caixa

3.058,03D
4.,856,05D
2.950,10D
2.078,52D
2.117,00D
2,110,190
3.072,12D
3.089,35D
4.208,65D

10,45D

460,45C
450,000
10,45D

o?nomeForm=extmtoContalndlvldualFonn&obtv=nuII

24.492,43C
19.636,38C
16.686,28C
14.607,76C
12.490,76C
10.380,57C
7.308,45C
4.219,10C
10,45C
0,00

0,00
460,45C
10,45C
0,00

0,00
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14/06/22, 13:39 : ' ! CAIXA - Extrato de Fundos

: Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lome da Agéncia Codigo Operagao missédo

ORONEL VIVIDA, PR ‘ 4593 0055 7 14/06/2022
Eundo . i CNPJ do Fundo Ilnicr'o das Atividades do Fundo

AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo '
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/04/2022 Cota em; 31/05/2022

| 08109 I 33145 || 5,5049 Il 6,278362 | 6,329275 |
Administradora Bl
Eome | 2y oy Enderega CNPJ da Administradora

aixa Econdmica Federal . BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente §s/Ano olha
CONS PUB INTERM SUDOESTE PINHAIS 11.058.472/0001-11 006.00000150-9 05/2022 01/01
[Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo . 14
Histérico : |17 Valor em R$ Qtde de Colas
Saldo Anterior ‘ ‘ 15.597,70C 2.484,357733
Aplicagbes 80.500,00C 12.775,001911
Resgates 55.696,64D 8.808,862959
Rendimento Bruto no Més 425,90C
IRRF . 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida AR 0,00
Saldo Bruto* s | 40.826,96C 6.450,496686
Resgate Bruto em Transito" - 0,00

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislag@o en'i vigor
Movimentagdo Detalhada

Data Histérico Valor R$
04 /05 RESGATE 5.419,90D
IRRF 0,00
IOF : 0,00
09 /05 APLICACAO | i 14.000,00C
10/ 05 APLICACAO i 28.000,00C
16/ 05 APLICACAO ‘ : 14.000,00C
19/05 APLICACAO 14.000,00C
25/05 APLICACAO 10.500,00C
30/05 RESGATE 49.816,29D
IRRF 0,00
IOF 0,00
31/05 RESGATE 460,45D
IRRF i | 0,00
10F it 0,00
& 1
Dados de Tributagdo ! Rendimento Base
I 0,00
Informagdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, € beneficie-se de todas as vantagens gque os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios, Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem
dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

!
prezado (a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail,

Servigo de Atendimento ao Cotista

Qtde de Cotas
862,388784

2.225,196568
4.448,740656
2.221,055286
2.218,567572
1.661,441827
7.873,724886

72,749288

IRRF
0,00

ISAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01 405-001
Ouvidoria: nderego Eletrénico:

|
0800 725 7474 https:llwwm.calxa.gnv.brlatandlmenlo!telefones da caixa.asp

i Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

n
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GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
29/04/2022
02/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
05/05/2022
06/05/2022
09/05/2022
10/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
23/05/2022
24/05/2022
25/05/2022
26/05/2022
27/05/2022
30/05/2022
31/05/2022

Nr.

CAIXA

.+ Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

i
¥

Historico

SALDO ANTERIOR
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA

SALDO FINAL

]

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

4593600005

4593/006/00071052-6

CONSORCIQ PUBLICO INTERMUNICIPAL
de: 01/05/2022 até: 31/05/2022

Valor (R$) Saldo (R$)
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C
36,50C

Cinemmi | recuas

B
Libm i llmnvinanta raiva anv hrisioov/extrato/conta indivlduallimprimir.dO?nomeForm=extratoContaIndividualFonn&obtv=nuII 10



14/06/22, 13:40 CAIXA - Extrato de Fundos

c A 'XA : Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

ome da Agéncia Codigo Operagao misséo
ORONEL VIVIDA, PR 4593 0047 14/06/2022
lléundo CNPJ do Fundo rnlcio das Atividades do Fundo
AlXA FIC LIQUIDEZ POLIS RF CP 03.737.208/0001-86 03/07/2002
Rentabilidade do Fundo ¢
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/04/2022 Cota em: 31/05/2022
| 0,8101 | 3,3108 I| 5,4970 Il 4647639 | 4685289
Administradora _
Eame i nderego CNPJ da Administradora
[Caixa Econdmica Federal . BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente |Més/Ano olha
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL 11.058.472/0001-11 006.00071052-6 05/2022 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor ata da Avallagao

Resumo da Movimentagdo

Histérico i Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior : 240.416,62C 51.728,763494
Aplicagoes i 0,00 0,000000
Resgates ‘ 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 1.947,59C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* i 242.364,21C 51.728,763494
Resgate Bruto em Transito® | 0,00

(*) Valor sujeito & tributagao, conforme legislagéo em vigor
Movimentagéo Detalhada '

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
i

Dados de Tributagao i 1 Rendimento Base IRRF
} 0,00 0,00

Informagdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, € beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

\
prezado (a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-maill. i

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: ndereco Eletrénico:

0800 725 7474 htlps:h'www1.caixa.gov.iar!atandlmentolleiefones da caixa.asp
ﬁAcosso o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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